惠州市交通运输局

关于落实东莞旅居史旅客查验 48小时

核酸证明的通知

省机场集团惠州机场公司：

为进一步精准科学实施疫情防控，根据当前疫情防控需要，

现就机场有关疫情管控措施通知如下：

自 12 月 15 日 20 时起，所有从惠州机场乘机出发的旅客，

在测温和查验健康码的基础上，须查验行程码。如行程记录显

示有 14 天内东莞（全域）旅居史的旅客，须另行提供 48 小时

核酸检测阴性证明方可登机。

市交通运输防控工作专班

2021 年 12 月 15 日

抄送： 市防控新冠肺炎疫情工作领导小组办公室。

惠州市交通运输局办公室                 2021 年 12 月 15 日印发

		http://www.eseals.cn
	2021-12-15T10:05:27+0800
	JTJ-PC/jtj
	保护PDF文档安全